Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:
Stand: 16.11.2024

Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 6. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

21 Sa 16.11.2024 11:00 SKK Mdrslingen G3 SH Ichenhausen-GZ G2

22 Sa 16.11.2024 13:00 SpG Bausch-Holzheim G2 SpG Bausch-Holzheim G1

24 Sa 16.11.2024 13:00 SSV Hochstadt G2 1. SKC Donauworth G1

23 Sa 16.11.2024 16:00 ESV Nordlingen G3 SKV Goldburghausen G3

Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 ESV Nordlingen G3 N 5| 8-2 240 4 6-2 180 1 2-0
2 SSV Hoéchstadt G2 N 5 8-2 230 2 4-0 110 3 4-2
3 SKV Goldburghausen G3 N 6 8-4 21,5 2 4-0 8,5 4 4-4
4 SpG Bausch-Holzheim G1 N 5 6-4 170 2 4-0 100 3 2-4
5 SH Ichenhausen-GZ G2 N 5 6-4 155 2 4-0 8,0 3 2-4
6 1. SKC Donauwérth G1 N 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
7 SpG Bausch-Holzheim G2 N 5 0-10 6,0 3 0-6 3,0 2 0-4
8 SKK Morslingen G3 N 5 0-10 1,0 3 0-6 1,0 2 0-4

Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
008290 Scheid, Maria ESV Nérdlingen G3 519
127136 Hitzler, Wolfgang SpG Bausch-Holzheim G2 512
129325 Blank, Monika ESV Nérdlingen G3 501
116182 Steinle, Regina ESV Nérdlingen G3 492
114276 Frank, Josef SKK Morslingen G3 483
114287 Schirmer, Tom SKK Morslingen G3 467
127132 Buchholz, Walter SpG Bausch-Holzheim G2 435
111334 Hammerle, Georg SpG Bausch-Holzheim G2 432
114277 Frank, Marina SKK Morslingen G3 430
127134 Kerle, Anton SpG Bausch-Holzheim G2 421
Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
113771 Volk, Gotthard SKV Goldburghausen G3 505
136374 Kreuzer, Annika SH Ichenhausen-GZ G2 504
115279 Krakowka, Paul SpG Bausch-Holzheim G1 497
063157 Sommer, Falk SH Ichenhausen-GZ G2 493
139291 Kreuzer, Rebekka SH Ichenhausen-GZ G2 484
113769 Gruber, Johannes SKV Goldburghausen G3 480
116227 Leder, Hans-Jorg SH Ichenhausen-GZ G2 474
115285 Riedel, Harald SpG Bausch-Holzheim G1 467
079990 Forstner, Julia SKV Goldburghausen G3 460
113775 Sorg, Markus SKV Goldburghausen G3 444
Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SSV Hochstadt G2 2108 21.09.2024 SSV Hochstadt
Mannschaft Auswarts SSV Hochstadt G2 2045 28.09.2024 SKK Médrslingen
Spieler Heim Schadl, Markus 569 05.10.2024 SSV Hochstadt

Spieler Auswarts Bieberich, Daniel 575 28.09.2024 SKK Mérslingen

Ergebnis
0,0 : 6,0
2,0 : 4,0
Verlegt
50 :1,0

MP

6,0
12,0
13,0
7,0

7,5

0,0

3,0

0,0

Abr
151
156
131
146
155
155
131
97
118
112

Abr
145
173
139
154
159
151
132
151
145
119
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Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 6. Spieltag / Ergebnisiubersicht

21

22

23

SKK Mérslingen G3

Frank, Josef
Schirmer, Tom
Erdmann, Birgit
Frank, Marina

SpG Bausch-Holzheim G2

Hitzler, Wolfgang
Hammerle, Georg
Buchholz, Walter
Kerle, Anton

ESV Nordlingen G3

Weber, Herbert
Flugel, Christian
Blank, Monika
Scheid, Maria
Steinle, Regina

C. Flugel fur H. Weber nach 60 Wurf

Kegel
483

467
419
430
1799

Kegel
512

432
435
421
1800

Kegel
240

232
501
519
492
1984

0,0
SP
2,0
2,0
0,0
0,0
4,0

2,0
SP
4,0
2,0
0,0
0,5
6,5

50
SP
1,0
1,0
3,0
3,0
1,0
9,0

MP

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
2,0

1,0
0,0

6,0
SP
2,0
2,0
4,0
4,0
12,0

4,0
SP
0,0
2,0
4,0
3,5
9,5

1,0
SP
2,0

1,0
1,0
3,0
7,0

Kegel
493

474
484
504
1955

Kegel
418

426
497
467
1808

Kegel
444

480
460
505
1889

SH Ichenhausen-GZ G2

Sommer, Falk
Leder, Hans-Jorg
Kreuzer, Rebekka
Kreuzer, Annika

SpG Bausch-Holzheim G1
Niesner, Hubert
Bobinger, Werner
Krakowka, Paul
Riedel, Harald

SKV Goldburghausen G3
Sorg, Markus
Gruber, Johannes

Forstner, Julia
Volk, Gotthard
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Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A Nord 1/ 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Bieberich, Daniel
Kordik, Elisabeth
Steinmeyer, Thorsten
Schadl, Markus
Mittring, Heidi
Jawansky, Stefanie
Blank, Monika
Eberhardt, Andreas
Scheid, Maria
Gruber, Johannes
Hitzler, Wolfgang
Kreuzer, Rebekka
Reiser, Christian
Wendler, Ralph
Volk, Gotthard
Sorg, Markus
Schmid, Werner
Bobinger, Josef
Strobele, Michael
Hindelang, Peter
Kreuzer, Annika
Weber, Herbert
Sommer, Falk
Steinle, Regina
Leder, Hans-Jorg
Krakowka, Paul
HauRler, Johann
Schmid, Erich
Riedel, Harald
Gotz, Jana
Reiser, Sabine
Pawlowski, Christian
Forstner, Jakob
Niesner, Hubert
Forstner, Martin
Frank, Josef
Forstner, Selina
Buchholz, Walter
Otter, Marcus
Kerle, Anton
Forstner, Julia
Hammerle, Georg
Bobinger, Werner
Frank, Marina
Erdmann, Birgit
Tandler, Ute
Volkmann, Dietmar
Schirmer, Tom
Rahm, Karl

Klub
SSV Hochstadt
SSV Hochstadt
SKV Goldburghausen
SSV Hochstadt
SSV Hochstadt
ESV Nordlingen
ESV Nordlingen
ESV Nordlingen
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen

SpG Bausch-Holzheim

SH Ichenhausen-GZ
SH Ichenhausen-GZ
SSV Hoéchstadt

SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
SSV Hoéchstadt

SKK Mérslingen

SSV Hoéchstadt

SH Ichenhausen-GZ
SH Ichenhausen-GZ
ESV Nordlingen

SH Ichenhausen-GZ
ESV Nordlingen

SH Ichenhausen-GZ

SpG Bausch-Holzheim

SSV Hoéchstadt
SSV Hoéchstadt

SpG Bausch-Holzheim

SKV Goldburghausen
SH Ichenhausen-GZ

SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen

SpG Bausch-Holzheim

SKV Goldburghausen
SKK Mérslingen
SKV Goldburghausen

SpG Bausch-Holzheim

SKK Mérslingen

SpG Bausch-Holzheim

SKV Goldburghausen

SpG Bausch-Holzheim
SpG Bausch-Holzheim

SKK Mérslingen
SKK Mérslingen

SpG Bausch-Holzheim
SpG Bausch-Holzheim

SKK Mérslingen
SKV Goldburghausen

AK
Méanner
Frauen
Méanner
Méanner

SenBw
Frauen
Sen Aw
SenAm
SenBw
Méanner
Méanner
uis w
Méanner
Méanner
SenBm
Méanner
SenCm
SenCm
Méanner
Méanner
u23w
SenCm
Méanner
SenBw
SenCm
SenCm
SenB m
SenCm
SenBm
u23w
Frauen
SenAm
Méanner
SenCm
SenAm
SenCm
Frauen
Méanner
Méanner
SenBm
u23w
SenCm
SenCm
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Frauen
Sen Aw
SenCm
Méanner
SenBm

1
0
1
1
2
0
1
0
1
1
2
2
1
1
3
2
0
0
1
0
3
1
3
1
3
3
3
1
2
1
0
3
1
3
1
2
0
1
0
1
2
2
3
2
2
2
1
2
1

575,00

0,00
545,00
508,00
528,00

0,00
524,00

0,00
490,00
480,00
486,00
498,00
498,00
495,00
488,67
454,00

0,00

0,00
486,00

0,00
480,67
485,00
467,00
456,00
478,33
477,67
467,67
470,00
489,50
465,00

0,00
466,33
464,00
469,00
406,00
428,00

0,00
480,00

0,00
497,00
440,50
457,50
428,00
415,00
421,50
414,50
437,00
371,50
369,00

MP Sp Heim-@

1,0
0,0
1,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
15
1,0
20
1,0
20
0,0
20
1,0
0,0
3,0
1,0
20
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

0,00
561,00

0,00
569,00
549,00
534,00
515,75
510,00
514,33
530,00
508,00

0,00

0,00

0,00
504,00
530,50
491,50
487,00

0,00
484,50
482,00
478,00
516,00
489,50
468,00
465,50
479,00

0,00
450,00

0,00
465,00
459,00

0,00
450,00
515,00
487,50
457,00
444,00
445,00
415,50

0,00
414,50
433,50
440,00
417,33
410,50
375,00
428,33

0,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
3,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,5
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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575,00
561,00
545,00
538,50
535,00
534,00
517,40
510,00
508,25
505,00
499,20
498,00
498,00
495,00
492,50
492,25
491,50
487,00
486,00
484,50
481,20
480,33
479,25
478,33
474,20
472,80
472,20
470,00
469,75
465,00
465,00
464,50
464,00
461,40
460,50
457,75
457,00
456,00
445,00
442,67
440,50
436,00
430,20
427,50
419,00
412,50
406,00
405,60
369,00

MP
1,0
1,0
1,0
2,0
3,0
1,0
4,0
1,0
4,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
4,0
1,0
20
0,0
0,0
1,0
20
3,0
25
20
3,0
20
3,0
0,0
4,0
1,0
0,0
3,5
1,0
4,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

Best
575
561
545
569
571
534
543
510
519
530
540
512
498
495
511
544
505
487
486
522
504
490
516
492
484
497
527
470
512
465
465
506
464
500
515
492
457
480
445
497
460
474
463
450
450
455
437
467
369



